2018 年 12 月吉日

NO.1

お得意先様 各位

Coleman INDIGO LABAL 小売希望価格改定のお知らせ

日頃より大変お世話になっております。

平素は数多く弊社製品をご採用賜り誠にありがとうございます。

さて、この度弊社が取扱う Coleman INDIGO LABAL カタログ掲載の商品につきまし

て、小売希望価格改定があり、連絡をさせていただきます。お客様には大変ご迷惑とお手

数をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

《 Coleman INDIGO LABAL 小売希望価格改定 》

■ 小売希望価格改定時期 2019 年 1 月 1 日～
■ 小売希望価格改定商品 ＊別紙 No.2 参照願います。

2019 年 1 月より小売希望価格は変更となりますが、2019 年 2 月 28 日までは現

在の価格にて対応させていただきます。
2019 年 3 月 1 日より、新価格で対応とさせていただきます。

問い合わせ先：

 NO.2